R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1354
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/11/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a quadra comunitária do bairro Cecap, não conta com a respectiva cobertura;

CONSIDERANDO que a execução de referida cobertura é de extrema importância para as crianças e jovens que freqüentam referida quadra,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, e ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Esportes, ANTONIO CARLOS PEREIRA, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica                     do Município, nos informe da possibilidade de desenvolver estudos no sentido de viabilizar a execução da cobertura da quadra comunitária localizada no bairro Cecap, a fim de permitir a maior utilização da mesma pelas crianças e jovens da referida quadra.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de novembro de 2010.

	Vereador Autor FONTÃO

PSDB
	Vereador Autor XÊ
PSDB

rcs